
BŪVPROJEKTA  DAĻAS VADĪTĀJA APLIECINĀJUMS

ŠĪ BŪVPROJEKTA TS DAĻAS RISINĀJUMI ATBILST

BŪVNORMATĪVU UN CITU NORMATĪVO AKTU,

KĀ ARĪ TEHNISKO VAI ĪPAŠO NOTEIKUMU PRASĪBĀM.

BŪVPROJEKTA TS DAĻAS VADĪTĀJS           ARHITEKTE ANDA KURSIŠA

                                                                            SERTIFIKĀTA NR. 10-0836

17.01.2017.

NR. NOSAUKUMS
MĒROGS

TS-1
  VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

TS-2
  ĢENERĀLPLĀNS 1:250

TS-3
  ŽOGA SHĒMA

1:100

TS-4   SEGUMU ŠĶĒLUMI 1:50

TS-5
   APRĪKOJUMA SPECIFIKĀCIJA

1:25

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS

1. LBN 202-15 "BŪVPROJEKTA SATURS UN NOFORMĒŠANA"

2. LBN 208-15  "PUBLISKAS ĒKAS UN BŪVES"

3. VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI - MK NOTEIKUMI Nr. 500

TERITORIJAS SADAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

1. IZMĒRI TS DAĻĀ METROS, AUGSTUMA ATZĪMES METROS, DETAĻU RASĒJUMI - MILIMETROS.

2. RASĒJUMOS DOTI PRINCIPIĀLI RISINĀJUMI, DETAĻĀM DOTI GABARĪTU IZMĒRI;

3. GALVENO BŪVNIECĪBAI NEPIECIEŠAMO IZSTRĀDĀJUMU UN MATERIĀLU APRAKSTI DOTI MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJĀS.

4. ŠO RASĒJUMU KOMPLEKTA RISINĀJUMI IR SPĒKĀ LĪDZ RAKSTISKI APSTIPRINĀTU KOREKCIJU IZDOŠANAI. JEBKĀDI CITI

RASĒJUMI UZSKATĀMI PAR SPĒKĀ NEESOŠIEM. PASŪTĪTĀJS IR ATBILDĪGS PAR SPĒKĀ ESOŠU RASĒJUMU

IZSNIEGŠANU TREŠAJĀM PERSONĀM.

5. GALVENĀ BŪVUZŅĒMĒJA PIENĀKUMS PIRMS BŪVDARBU UZSĀKŠANAS IR SAVLAICĪGI UN PILNĪBĀ IEPAZĪTIES AR VISU

PROJEKTA DOKUMENTĀCIJU, KĀ ARĪ NOSKAIDROT VISUS NESKAIDROS UN NESAPRASTOS JAUTĀJUMUS.

6. BŪVUZŅĒMĒJS IR ATBILDĪGS PAR TO, KA VISI BŪVNIECĪBĀ IESAISTĪTIE APAKŠUZŅĒMĒJI IR PILNĪBĀ NODROŠINĀTI AR

NEPIECIEŠAMAJIEM RASĒJUMU KOMPLEKTIEM.

7. VISUS IZMĒRUS UN MĒRĶĒDES PIRMS BŪVDARBU UZSĀKŠANAS VAI PASŪTĪJUMA IZDARĪŠANAS PĀRBAUDĪT. IZMĒRUS

NEDRĪKST NOLASĪT PĒC MĒROGA. ŠAUBU GADĪJUMĀ KONSULTĒTIES AR BŪVPROJEKTA AUTORU;

8. VISAS ATSAUCES UZ IEKĀRTU, MATERIĀLU UN IZGATAVOTĀJU FIRMĀM, KURAS NORĀDĪTAS BŪVPROJEKTĀ, LIECINA

TIKAI PAR TO KVALITĀTES UN APKALPOŠANAS LĪMENI. SPECIFIKĀCIJĀS NORĀDĪTO IEKĀRTU UN MATERIĀLU NOMAIŅA

AR CITĀM TEHNISKI ANALOGĀM (EKVIVALENTĀM) IEKĀRTĀM UN MATERIĀLIEM IR IESPĒJAMA, TO SASKAŅOJOT AR

PASŪTĪTĀJU UN PROJEKTA AUTORU.

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS SPORTA AĢENTŪRA

SIA "CMB" 

VENTSPILS IELA 48, RĪGA

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

80700070290

SPORTA LAUKUMA IZVEIDE

"RĀMAVIŅA", RĀMAVĀ, ĶEKAVAS PAG., ĶEKAVAS NOV.

BŪVOBJEKTS

ADRESE

RASĒJUMS

AUTORI

TS DAĻAS VAD.

IZSTRĀDĀJA

KAD. NR.

UZVĀRDS PARAKSTS

STADIJA

DAĻA RAS. NR.

MĒROGS

DATUMS

BŪVN. IECERE

TS-1

17.01.2017.

PASŪT. NR./ ARHĪVA NR.

NR.

PASŪTĪTĀJS

-

A. KURSIŠA

A. KURSIŠA

BP-139-09-16/ĶNPSA

LAPAS KOPĀ     -  5

NR. NOSAUKUMS APJOMS
MĒRVIEN.

1
  KOPĒJĀ GRUNTSGABALA PLATĪBA

23600 m2

2

  VALDĪJUMĀ ESOŠĀ SPORTA LAUKUMA LABIEKĀRTOŠANA

1709 m2

3

  ZĀLĀJA ATJAUNOŠANA ĀRPUS VALDĪJUMA ROBEŽĀM

422 m2

4
  KOPĒJĀ LABIEKĀRTOŠANAS DARBU PLATĪBA

2131 m2

5   SPORTA LAUKUMI 920 m2

6   CIETIE SEGUMI 130 m2

6
  BŪVES KLASIFIKĀCIJAS KODS

2411

7
  BŪVGRUŽU APJOMS

18.8 m3

PROJEKTĒJAMAIS SPORTA LAUKUMS


	Sheets and Views
	Model


